PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
LEI N2 11.331, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024

Autógrafo n2 297/2024 - Projeto de lei n2 308/2024

Denomina "José Francisco Grosso" a
academia ao ar livre localizada na Praça do
Carmo, na Av. Sete de Setembro, s/nº, no
Jardim do Carmo.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com

fundamento no inciso IV, primeira parte, do "caput" do art. 112, da Lei Orgânica do Município
de Araraquara, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 10
de setembro de 2024, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada "José Francisco Grosso" a academia ao ar livre
localizada na Praça do Carmo, na Av. Sete de Setembro, s/ nº, no Jardim do Carmo.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "PREFEIT S CRUZ", 11 de setembro de 2024.

"dpal
l
!

l ., k ~ "'

rtt~ ~ONI
Sec~~t/rio Mtinicipal de Governo

1 i I
/ /f /

Publicada na Secretaria Municip~(de Justiça, Modernização e Relações Institucionais na data
supra.

Arquivada em livro próprio. ("RAP"J.

.Publicado no Jornallocai"Folha da Cidade", de 1 4. o 9. 2 ' Ano XLIII N!!

Página 1 de 1